
17.10.2018

1/6

Ogłoszenie nr 500250123-N-2018 z dnia 17-10-2018 r.

Gmina Gubin o statusie miejskim: Przebudowa dróg na terenie miasta Gubina 
  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 597341-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Gmina Gubin o statusie miejskim, Krajowy numer identyfikacyjny 97077019000000, ul. ul.
Piastowska  24, 66620   Gubin, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 068 4558100, 4558128,
4558145, e-mail ki@gubin.pl umgubin@zetozg.pl, faks 684 558 102. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.gubin.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Przebudowa dróg na terenie miasta Gubina

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
KI.271.8.2018

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest: Część I - Przebudowa nawierzchni dróg wewnętrznych oraz
budowa przyłączy kanalizacji deszczowej z przykanalikami w Gubinie, ul. Barlickiego w tym :
Zadanie podzielono na dwa etapy: • I etap – Przebudowa nawierzchni dróg wewnętrznych oraz
budowa przyłączy kanalizacji deszczowej z przykanalikami na działce nr 111/8, ul. Barlickiego
przy blokach nr 1-3, , 3a-3b, 3c-3d, 5-7, 9a-9b, 9c-9d, 9-11 -do dnia 30 listopada 2018 r. • II etap
– Przebudowa nawierzchni dróg wewnętrznych oraz budowa przyłączy kanalizacji deszczowej z
przykanalikami na działce nr 114/34, ul. Barlickiego przy blokach nr 21a-21c, 23—23c - do dnia
31 lipca 2019 r. . Budowa przyłączy kanalizacji deszczowej z przykanalikami: Inwestycja
obejmuje budowę trzech przyłączy kanalizacji deszczowej dn 250 wraz z przykanalikami dn 200,
dn 160 w pasie dróg wewnętrznych na działkach 111/8, 114/34. Przykanaliki zostaną
wybudowane na odległość 1 m poza działki drogowe i zaślepione. Zamówienie obejmuje: �
Wykonanie rurociągów PVC dn 250– 95,25 m � Wykonanie rurociągów PVC dn 200– 167,35 m



17.10.2018

2/6

� Wykonanie rurociągów PVC dn 160 – 87,35 m � Wykonanie studzienek ściekowych
ulicznych betonowych – 8 szt. � Wykonanie studni rewizyjnych z kręgów betonowych – 12 szt.
Przebudowa nawierzchni dróg wewnętrznych: Przebudowywana droga posiada nawierzchnię z
płyt betonowych z istniejącymi chodnikami obustronnymi z płyt betonowych i kostki brukowej.
Należy całkowicie rozebrać nawierzchnię drogi oraz chodników z płyt betonowych. Na odcinku
przebudowywanej drogi przewidziano unormowanie jej szerokości i chodników oraz
dostosowanie do istniejącego zagospodarowania wokół inwestycji – do istniejących zjazdów na
posesje bądź utwardzonych placów przed posesjami. Szczegóły jezdni, chodników, miejsc
utwardzonych przedstawiono na załączonym planie sytuacyjnym. Zamówienie obejmuje: �
rozbiórkę istniejącej nawierzchni jezdni, chodników, krawężników, obrzeży betonowych, �
wykonanie nawierzchni jezdni – 1733,50 m2 – z kostki brukowej betonowej koloru szarego o
grubości 8 cm � wykonanie nawierzchni miejsc utwardzonych (postojowych) – 536,80 m2 - z
kostki brukowej betonowej koloru czerwonego o grubości 8 cm � wykonanie nawierzchni
chodników – 290,45 m2 - z kostki brukowej betonowej koloru szarego o grubości 8 cm �
przełożenie, przebudowę istniejących nawierzchni – 100,00 m2 � wykonanie wpustów
ulicznych Parametry ulicy: � droga gminna wewnętrzna – klasa D � prędkość projektowa-
30km/h � szerokość jezdni – 4.0-5.0 m � szerokość chodników – 1.25 m � długość miejsc
utwardzonych (postojowych) – 4.50m � nawierzchnia – kostka betonowa � klasa obciążenia –
KR1-2 � obciążenie – 80kN/oś Uwaga! Wykonawca robót instalacyjnych odtworzy rozebrane
wcześniej nawierzchnie utwardzone nieobjęte zakresem robót drogowych (chodniki, schody,
miejsca postojowe itp.). Część II - Przebudowa odcinka dróg przy ul. Kosynierów 45 w Gubinie.
Zakres obejmuje zagospodarowanie terenu przy budynku ul. Kosynierów 45 oraz przy budynku
Kosynierów 39 i 49 w kwadracie ul. Kosynierów i ul. Miodowej, w tym m.in: - przebudowa
nawierzchni dróg wewnętrznych – osiedlowych z kostki brukowej betonowej o gr. 8 cm, -
przebudowa nawierzchni parkingów i miejsc postoju pojazdów z kostki brukowej betonowej o
gr. 8 cm - przebudowa nawierzchni chodników z kostki brukowej betonowej o gr. 8cm -
przebudowa nawierzchni opasek utwardzonych oraz placów pod altany śmietnikowe z kostki
brukowej betonowej o gr. 8 cm - przestawienie istniejących słupów oświetleniowych
kolidujących z zaprojektowanymi elementami zagospodarowania terenu. Zestawienie cech
przebudowywanych dróg: - szerokość jezdni dróg wewnętrznych – 3,50-5,00m - długość odcinka
drogi wewnętrznej: odcinek I – 104,30m odcinek II – 246,50m odcinek III – 120,40m odcinek IV
– 18,00m - szerokość/długość miejsc postojowych – 2,50m/5,00m - szerokość/długość miejsc
postojowych dla inwalidów – 3,60m/5,00, - ilość miejsc postojowych/ilość miejsc postojowych
dla inwalidów – 49 szt./2szt. - szerokość zjazdów/wjazdów z kostki betonowej – 3,50m/5,00m -
powierzchnia dróg wewnętrznych osiedlowych – 3178,50m2 - powierzchnia opasek
utwardzonych – 90,70m2 - powierzchnia chodników – 955,00m2 - powierzchnia parkingu –
700,00m2 - powierzchnia wjazdów – 82,30m2 - powierzchnia poboczy gruntowych – 412,50m2
- powierzchnia terenów zielonych – 1124,00m2 - szerokość poboczy gruntowych o pochyleniu
6% - 0,50m-0,75m Zamawiający żąda, by Wykonawca w pierwszej kolejności wykonał I etap
„Przebudowy odcinka dróg przy ul. Kosynierów 45 w Gubinie”, oznaczony w załączniku do
SIWZ jako „Zakres robot na 2018 r.”. Ponadto Zamawiający informuje, iż po zakończeniu I
etapu robót istnieje możliwość wykonania i fakturowania robót do wysokości limitu, określonego
w umowie. Część III - Przebudowa ul. Wyczółkowskiego w Gubinie, w tym m.in.: - przebudowa
ulicy z kostki brukowej betonowej o gr. 8cm - budowa chodników i zjazdów z kostki brukowej
betonowej o gr. 8cm - wykonanie poboczy wzmocnionych kruszywem oraz terenów zielonych
obsianych mieszanką traw niskich. Zestawienie cech przebudowywanej drogi: - długość drogi –
204,89m - szerokość jezdni – 4,50m; - szerokość pasa ruchu – 2,25m; - łączna powierzchnia
drogi, chodnika, zjazdów - 1295m2, - powierzchnia jezdni - 951m2 - powierzchnia zjazdów -
257m2 - powierzchnia chodników - 87m2 - powierzchnia poboczy wzmocnionych KŁSM -
536m2 - powierzchnia zahumusowania i obsiania poboczy - 268m2 Uwaga! Materiały
budowlane, niezbędne do wbudowania w ul. Wyczółkowskiego w postaci kostki ( kostka do
budowy jezdni), krawężnika oraz kruszywa, Zamawiający przekaże Wykonawcy. Wykonawca
zobowiązany jest na własny koszt do załadunku oraz dostarczenia przekazanego materiału na
plac budowy/miejsce wbudowania. Materiały zdeponowane są na trzech bazach Zamawiającego
zlokalizowanych w odległościach do 5 km od placu budowy. Dotyczy wszystkich części!!!
Wykonawca zobowiązany jest wykonać Projekt Tymczasowej Organizacji Ruchu na czas



17.10.2018

3/6

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Przebudowa nawierzchni dróg wewnętrznych
oraz budowa przyłączy kanalizacji deszczowej z
przykanalikami w Gubinie, ul. Barlickiego

prowadzenia prac (PTOR), celem umożliwienia dojazdu pojazdom uprzywilejowanym i
uzgodnić go z zarządcą drogi oraz uzyskać zatwierdzenie organu zarządzającego ruchem
drogowym na drogach gminnych i powiatowych. W PTOR należy uwzględnić tymczasowe
miejsca postojowe dla mieszkańców oraz wskazać drogę dojazdową do nich.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6

 
Dodatkowe kody CPV: 45233140-2, 45112100-6, 45231300-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/10/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 768759.12 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Trans Oder – Plus S. C. Piotr Opadczyk, Paweł Opadczyk 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Ul. Ogrodowa 20 
Kod pocztowy: 66-620 
Miejscowość: Gubin 
Kraj/woj.: lubuskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie



17.10.2018

4/6

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Przebudowa odcinka dróg przy ul. Kosynierów
45 w Gubinie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 857714.44 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 857714.44 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 857714.44 
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/10/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1228686.24 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Trans Oder – Plus S. C. Piotr Opadczyk, Paweł Opadczyk 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Ul. Ogrodowa 20 
Kod pocztowy: 66-620 
Miejscowość: Gubin 
Kraj/woj.: lubuskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1537667.93 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1537667.93 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1897341.90 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 



17.10.2018

5/6

CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: Przebudowa ul. Wyczółkowskiego w Gubinie

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/10/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 233140.61 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Trans Oder – Plus S. C. Piotr Opadczyk, Paweł Opadczyk 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Ul. Ogrodowa 20 
Kod pocztowy: 66-620 
Miejscowość: Gubin 
Kraj/woj.: lubuskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 293515.92 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 293515.92 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 293515.92 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 



17.10.2018

6/6

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


